01 сентября 2025
«О создании комиссии
по противодействию коррупции»

ПРИКАЗ

№72

В целях повышения эффективности работы по профилактике коррупционных и иных
правонарушений в МБУДО «Детская школа искусств №4» Советского района г.Казани

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1. Комиссию по противодействию коррупции в следующем составе:

Шевелева Инна Вячеславовна, председатель профкома -  председатель комиссии

Гареева Анна Сергеевна, зав. хореографическим отделом -  заместитель председателя комиссии

Закирова Алсу Идрисовна, преподаватель, руководитель площадки лицея №149 - секретарь
комиссии

Хамидов Руслан Рауфович, концертмейстер -  член комиссии

Абдуллина Л.Ф., председатель родительского общественности -  член комиссии.

1.2. Положение о комиссии по противодействию коррупции (приложение №1)

2. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Д.В.Домнин